
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

1 訓練場補修工事

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月4日

長谷川体育施設
（株）岡山営業所
岡山県岡山市北区北
長瀬表町2-15-15

6010901009694 一般競争入札 10,948,635 9,900,000 90.42%

2

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

一般競争入札 #DIV/0!

3

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　倉掛　征美
鳥取県境港市小篠津町2258

一般競争入札 #DIV/0!

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

(令和７年２月)

該 当 な し



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考
再就職の
役員の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地

契約を締結した
日

予定価格 契約金額 落札率

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和７年２月)

該 当 な し



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

1 産業廃棄物の処分

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月4日
三光（株）
鳥取県境港市昭和町
5-17

8270001003769 一般競争入札 2,264,052 2,264,052 100.00%
単価契約
契約金額は
予定金額

2 電動二方ボールバル
ブ外５２品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月6日
（株）ムラカミ
鳥取県米子市西福原
6-7-41

9270001003603 一般競争入札 1,891,987 1,579,385 83.48%

3 換気扇の購入及び取
付

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月14日

奥谷電機（株）
京都府京都市中京区
富小路通錦小路上ル
高宮町595

4130001020187 一般競争入札 2,108,040 1,188,000 56.36%

4 タブレットスタンド
外１６３品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月18日
（株）ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札 5,658,030 5,649,074 99.84%

5 オーダークリッパー
外３５１品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月18日
（株）ヤマグチ
鳥取県米子市米原5-
1-1

6270001003614 一般競争入札 16,036,341 13,455,209 83.90%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和７年２月)



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和７年２月)

6 折りたたみコンテナ
外６５品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月18日
（株）ムラカミ
鳥取県米子市西福原
6-7-41

9270001003603 一般競争入札 5,043,185 4,528,700 89.80%

7 折りたたみコンテナ
外５品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月18日
（株）ムラカミ
鳥取県米子市西福原
6-7-41

9270001003603 一般競争入札 3,150,453 1,888,689 59.95%

8 掃除機外２９品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月18日

プライムダイレクト
（株）
神奈川県相模原市中
央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 3,933,556 2,860,407 72.72%

9 リフォーム用タンク
レストイレ外６品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月18日
足立燃料（有）
鳥取県境港市幸神町
154

9270002007586 一般競争入札 3,097,380 2,575,870 83.16%

10 ブレーキフルード
外８品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月19日
（有）共栄部品
鳥取県米子市両三柳
2902-6

6270002005733 一般競争入札 2,878,205 1,692,009 58.79%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・
応募者数

Ｎｏ 法人番号 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和７年２月)

11 ミーティングボード
外１１３品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月19日
（有）宇山事務機
鳥取県米子市上後藤
4-15-11

1270002005399 一般競争入札 2,103,537 1,955,297 92.95%

12 テレビ外３８品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月19日

プライムダイレクト
（株）
神奈川県相模原市中
央区田名4145-3

9021001017270 一般競争入札 3,820,410 1,930,478 50.53%

13 電源タップ外５０品
目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月19日
（株）富士屋商事
東京都目黒区青葉台
2-19-10

2013301010648 一般競争入札 5,601,686 3,935,085 70.25%

14 アルミベンチ外９品
目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月20日
（株）サンワード
福岡県宗像市田熊3-
1-1

7290001036982 一般競争入札 2,892,450 1,984,840 68.62%

15 照明器具外１品目

航空自衛隊
第３輸送航空隊基地業務群
会計隊長　細川　龍太郎
鳥取県境港市小篠津町2258

令和7年2月25日

タマオキエンタープ
ライズ
兵庫県西宮市高須町
1-1-11-1464

－ 一般競争入札 2,125,112 971,905 45.73%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人
の区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

Ｎｏ 備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

(令和７年２月)

法人番号

該 当 な し


